
Ogłoszenia powiązane:  
Ogłoszenie nr 95379-2008 z dnia 07.05.2008 r. OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Łódź  
Przebudowa boiska sportowego zlokalizowanego w Łodzi przy ul. Dębowskiego i ul. 
Potokowej - I Etap 
Termin składania ofert: 29.05.2008 

Łódź: Przebudowa boiska sportowego zlokalizowanego w Łodzi przy ul. 

Dębowskiego i ul. Potokowej - I Etap 

 

Numer ogłoszenia: 125425 - 2008; data zamieszczenia: 10.06.2008 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 95379 - 2008. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miasta Łodzi Wydział Sportu, ul. Ks. Hm. I. Skorupki, 90-
532 Łódź, woj. łódzkie, tel. 042 6384870, fax 042 6384878. 
 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OPIS 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa boiska sportowego 
zlokalizowanego w Łodzi przy ul. Dębowskiego i ul. Potokowej - I Etap. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przebudowa boiska sportowego 
zlokalizowanego w Łodzi przy ul. Dębowskiego i ul. Potokowej - I Etap.  
W zakresie:  
1. Płyty boiska do piłki noŜnej,  
2. Terenów zielonych wewnątrz bieŜni dookólnej,  
3. ObrzeŜy wewnętrznych bieŜni,  
4. ObrzeŜy boiska wielofunkcyjnego,  
5. ObrzeŜy boiska do piłki siatkowej,  
6. ObrzeŜy skoczni w dal. 
 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.22.21-1. 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 854169,81 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  przetarg nieograniczony 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  Nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.06.2008. 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Firma Ogrodnicza Leśniewscy - Architektura Zieleni, ul. Czerwonego KrzyŜa 6, 22-
100 Chełm, kraj/woj. lubelskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWY śSZĄ 
CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 854169.81  
• Oferta z najniŜszą ceną: 854169.81 / oferta z najwyŜszą ceną: -  
• Waluta:  PLN. 

Copyright © 2004 Urząd Zamówień Publicznych      
 


